2023年 5月 15日

各  位
会 社 名

                                                                               会社名    黒崎播磨株式会社

代表者名   取締役社長 江川 和宏

（コード番号：5352 東証プライム、福証）

問合せ先     総務部長  西山 肇
（TEL. 093-622-7224）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023年 5月 12日に発表致しました「剰余金の配当に関するお知らせ」において、一部訂正すべき

事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

                     記

（訂正前）

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想 前期実績

(2023年 1月 30日公表) (2022年 3月期)

基準日 2023年 3月 31日 2023年 3月 31日 2022年 3月 31日

1株当たり配当金 180円 00銭 150円 00銭 100円 00銭

配当金総額 1,515百円 － 842百万円

効力発生日 2023年 6月 30日 － 2022年 6月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（訂正後）

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想 前期実績

(2023年 1月 30日公表) (2022年 3月期)

基準日 2023年 3月 31日 2023年 3月 31日 2022年 3月 31日

1株当たり配当金 180円 00銭 150円 00銭 100円 00銭

配当金総額 1,515百万円 － 842百万円

効力発生日 2023年 6月 30日 － 2022年 6月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以上